
 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “RITA LEVI-MONTALCINI” BAGNOLO CREMASCO 

26010 Vicolo Clavelli, 28 - Tel. 0373-648107 – CM CRIC82800E 

Email: CRIC82800E@istruzione.it - PEC: CRIC82800E@pec.istruzione.it 

  
 

Bagnolo Cr., 5 dicembre 2022 

 

Al Sito Web dell’Istituzione scolastica 

All’Albo Pretorio on-line 

 

 

OGGETTO: Nomina Commissione valutazione candidatura alunni 

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la Scuola, 
competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione 
Obiettivo specifico 10.1, 10.2 e 10.3 – Azione 10.1.1. 10.2.2 e 10.3.1  
“Avviso socialità, apprendimenti e accoglienza” 
Avviso pubblico prot. n. 33956 del 18/05/2022 per la realizzazione di percorsi 
educativi volti al potenziamento delle competenze delle studentesse e degli studenti 
e per la socialità e l’accoglienza.  
 
Codice Identificativo Progetto: 10.2.2A-FDRPOC-LO-2022-166 
CUP: I64C22001020001 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO  l’avviso di selezione degli alunni per l’ammissione al percorso formativo 
prot. 4199 del 18/11/2022; 
 
VALUTATA l’opportunità di costituire una Commissione per la valutazione delle 
candidature pervenute; 
 

DETERMINA 
 
 
La Commissione giudicatrice per la valutazione delle candidature pervenute, per la 
procedura in premessa è così costituita: 
 

- Dirigente sc. Maria Cristina Rabbaglio 
- Docente Lorella Sacco 
- Assistente Amministrativa Maria Manclossi 

 
 
Tutte le attività della Commissione giudicatrice saranno verbalizzate e si 
concluderanno con la stesura della graduatoria di ammissione nel caso in cui il 
numero delle candidature presentate superi il numero massimo consentito. 
 
I lavori della Commissione dovranno concludersi entro e non oltre le ore 12:00 del 
05/12/2022. 

 

                                                                              Il Dirigente scolastico 

                                                                            Maria Cristina Rabbaglio 

CRIC82800E - A17B182 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004583 - 05/12/2022 - IV.2 - I

Firmato digitalmente da RABBAGLIO MARIA CRISTINA


		2022-12-06T10:10:46+0100
	MARIA CRISTINA RABBAGLIO




